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KOSKITUKKI OY 
 
 
HALLITUKSEN TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2020 
 
Koskitukki Oy on Koskitukki -konsernin emoyhtiö. Konserniin kuuluvat seuraavat yhtiöt: Koskisen Oy, Kosava-
Kiinteistöt Oy, OOO Koskiles, OOO Koskisilva, ja Koskisen Sp z.o.o. Koskitukki Oy vastaa konsernin 
puunhankinnasta sekä tuottaa yhteisiä konsernipalveluita liiketoimintayksiköiden tarpeisiin. 
 
Myyntiedustustot sijaitsevat seuraavissa maissa: Espanja, Hollanti, Iso-Britannia, Saksa, Kiina, Puola, 
Ranska, Portugali, Ruotsi ja Viro.  
 
Kertomusvuoden maailmantalouden kehitykseen vaikutti merkittävästi keväällä alkanut koronapandemia. 
Covid-19 viruksen nopea globaali leviäminen, ja sen estämiseksi toimeenpannut laajat sulkutoimenpiteet 
vaikuttivat maailmanlaajuisesti markkinoiden toimivuuteen ja taloudelliseen aktiviteettiin. Kevätkesällä, 
viruksen leviämisen ensimmäisen aallon aikana rajoitettiin yksityisten ihmisten liikkuvuutta, sekä suljettiin 
laajasti teollista tuotantoa etenkin Keski- ja Etelä-Euroopassa.  Myös matkailu- ja ravitsemusala kärsi 
historiallisen syvästä kysynnän heikentymisestä. Ihmisten siirtyessä etätöihin, elintarvike, kulutus-, remontointi 
sekä tee-se-itse markkinakysyntä vahvistui huomattavasti. Koronan aiheuttama globaali epävarmuus jatkui 
koko kertomusvuoden ajan, vaikka vaikutukset jäivätkin loppuvuonna pandemian ensimmäistä kevään aaltoa 
lievemmäksi. Koronapandemia ottaessa pääroolin kertomusvuoden talouskeskustelussa, myös kauan 
valmistelussa olleen Brexitin loppunäytös saatiin päätökseen ja Iso-Britannian ero Euroopan Unionista 
varmistui. 
 
 
Vaikka yleinen kehitys tukee puutuotteiden kysyntää pitemmällä aikajänteellä, vuoden 2020 osalta 
epävarmuus kuvasti Koskitukki-konsernin toimintaympäristöä. Ensimmäisen kvartaalin aikainen 
puutuoteteollisuutta rasittanut neljän viikon lakko vaikutti sahatavaran ja vanerin tuotannon ja myynnin määriin 
sekä toiminnan tehokkuuteen. Lakon taloudelliset vaikutukset konsernin tulokseen olivat mittavat. Lähes 
välittömästi lakon päätyttyä alkoi Koronapandemian ensimmäinen aalto, jonka aiheuttama shokkiaalto vaikutti 
laaja-alaisesti koko konsernin kaikkien tuoteryhmien kysyntään.  
 
 
Konsernin Levyteollisuudessa lakon vaikutus näkyi erityisesti vanerituotannossa, jossa tuotannon määrä jäi 
merkittävästi alle tavoitteiden. Lastulevyn tuotantoon lakolla oli pienempi vaikutus. Koronapandemia näkyi 
erityisen voimakkaasti tilausten supistumisena vanerin päämarkkina-alueen, Keski- ja Itä-Euroopan 
kysynnässä. Heikko tilausvirta jatkui aina syksyyn, ja alkoi elpyä vuoden loppua kohden lähemmäs normaalia 
tasoa. Vanerin liikevaihto jäi merkittävästi odotuksista, ja oli selkeästi alle vertailukauden, jolloin pääosa 
vuodesta tuotantoa tehtiin vielä keskeytymättömällä kolmivuorotyöaikamuodolla. Vaneri liiketoiminnan tulos jäi 
merkittävästi tavoitteista ja vertailukaudesta lakon ja pitkittyneen koronaviruspandemian rasittaessa 
kannattavuutta. Korona heikensi myös lastulevyn kysyntään, mutta vaikutus jäi lyhytaikaisemmaksi kuin 
vanerin osalta. Korona-aikana lisääntynyt yksityinen rakentaminen ja remontoiminen näkyivät lastulevyn 
elpyvänä kysyntänä etenkin kotimaassa. Myös vientimarkkinoilla tilanne vahvistui selkeästi toisella 
vuosipuoliskolla, kun alhaiset varastotasot eivät riittäneet palvelemaan lisääntynyttä kysyntää. Levytuotteista 
alkoi olla ajoittain pulaa, ja toimitusajat venyivät. Lakosta ja koronasta huolimatta lastulevyn liiketoiminnan 
liikevaihto sekä tulos olivat vertailukauden tasolla ja odotusten mukaiset. Ohjelmat levyteollisuuden 
kannattavuuden parantamiseksi jatkuivat suunnitelmien mukaan, ja asetetut tunnusluvut kehittyivät 
tavoitteiden mukaisesti. 
 
 
Sahatavaran kysyntä on vahvistunut etenkin raportointikauden toisella vuosipuoliskolla. Koronarajoitusten 
seurauksena lisääntyneet etätyöt ja laajasti sovelletut matkustusrajoitukset ovat vapauttaneet aikaa ja 
resursseja kotitalouksien pienrakentamiselle.  Tämä on lisännyt merkittävästi puutavaran kysyntää sekä 
kotimaassa että vientimarkkinoilla. Ympäristötietoisuus, sekä julkinen regulaatio vaikuttavat positiivisesti puun 
käyttöön rakentamisessa. Samaan aikaan laadukkaan sahatavaran tarjontaa on rajoittanut talven 2019 – 2020 
erittäin heikot korjuukelit etenkin Venäjällä, sekä laajat metsätuhot Keski-Euroopassa. Kysynnän ja tarjonnan 
epätasapaino on johtanut alhaisiin sahatavaravarastoihin maailmanlaajuisesti. Sahatavaran markkinahinnat 
ovat olleet nousujohteisia vuoden loppua kohden. KonserninSahateollisuuden tuotanto kärsi erityisesti 
alkuvuoden lakosta, jolloin tuotantoa menetettiin merkittävästi. Korona-ajan rajojen sulku viivästytti uuden 
höylälinjan asennustöitä kesällä ja vaikutti linjan käyntiinlähdön aikatauluun. Tukkiraaka-aineen hintakehitys 
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raportointikaudella oli odotusten mukainen. Toisen vuosipuoliskon parantuneesta markkina- ja 
tuotantotilanteesta huolimatta, Sahateollisuuden liikevaihto ja -tulos jäivät selkeästi odotuksista sekä 
vertailuvuoden tasosta. Vahvistunut sahatavaran hinta sekä heikentynyt rupla vaikuttivat positiivisesti 
Sahateollisuuden Venäjän yksikön operatiiviseen tulokseen. Tulos jäi hieman odotuksista, mutta oli 
vertailuvuotta parempi. 
 
Lakon ja koronan vaikutus Ohutvaneriteollisuuteen jäi muita yksiköitä pienemmäksi. Yksikön vahva tilauskanta 
vuoden alussa antoi ensimmäiselle vuosipuoliskolle hyvän lähtökohdan. Heikentyvä tilausvirta alkoi näkyä 
työkuorman tasossa vasta vuoden toisella puoliskolla., Vuoden 2019 lopussa tehty sorvilinjan saneeraus 
onnistui hyvin, ja vaikutukset raaka-aineen käyttösuhteeseen ja sorvauksen laatuun olivat ennakoitua 
paremmat. Myös tuotannon tehokkuus kehittyi positiivisesti. Yksikön liikevaihto oli lähes odotusten mukainen 
ja vertailuvuoden tasolla. Liiketulos jäi hieman odotuksista, mutta oli selkeästi vertailukautta parempi. 

Puunhankinnan vuosi oli kaksijakoinen. Vuoden alussa heikot korjuukelit vaikeuttivat puiden korjuuta, ja 
varastot pääsivät alhaiselle tasolle. Alkuvuoden lakon aikana varastotasoja saatiin kurottua kiinni, ja hyvät 
korjuukelit etenkin vuoden loppupuolella edesauttoivat puuhuollon varmistamista. Hankitut varannot 
vahvistuivat tavoitteen mukaisesti.  Niin mänty- kuin kuusitukin hinta pysyi suhteellisen vakaana aina 
kolmannelle vuosineljännekselle, ja nousi neljännellä neljänneksellä hieman. Koivutukin sekä kuitupuiden 
hinnat pysyivät vakaana. Energiajakeiden sopimushinnat jatkoivat kysynnän lisääntyessä nousuaan. 
Puunhankinnan liikevaihtoa odotuksiin ja vertailukauteen pienensivät etenkin lakon aiheuttama tuotannon 
menetys, mutta myös koronan vaikutus etenkin vanerituotantoon. Puunhankinnan liiketulos oli selkeästi 
odotuksia ja vertailukautta heikompi. 
 
Konserni päivitti raportointikauden aikana strategiansa, sekä toteutti brändiuudistuksen. Brändiuudistuksen 
yhteydessä aikaisemmin Koskitukki – liikenimen alla toiminut puunhankintaorganisaatio liittyi yhteisen 
Koskisen – liikenimen alle, ja toimii jatkossa Koskisen Puunhankinta -nimellä.  
 
Päivitetyssä strategiassa korostuvat keskeisinä teemoina asiakaskohtaiset ratkaisut, vahva laatupohjainen 
ajattelu ja toiminta, luovuus ja ketteryys, henkilöstön hyvinvointi sekä vastuullisuus kaikessa toiminnassa. 
Näiden teemojen ympärille rakentuu strategiaperiodin toimenpideohjelmat, sekä perustuu konsernin uusi 
brändilupaus: Laadusta tekijä tunnetaan. Koskisen. 
 
 
 
TALOUS JA INVESTOINNIT  
 
Konsernin liikevaihto laski edellisen vuoden tasolta, tilikauden tulos oli vertailuvuotta heikompi. Liikevaihto oli 
220,0 milj.€ (264,2 milj.€, 2019), jossa laskua oli 16,7 %.  Liikevaihtoa pienensi vertailukauteen verrattuna 
erityisesti lakon aiheuttamat tuotannon menetykset, koronapandemian vaikutus erityisesti vanerin myyntiin 
sekä vuoden 2019 lopussa toteutettu vanerin  tuotannon pysyvä sopeuttaminen. Tilikauden liikevoitto oli 
1,7milj.€, (3,2 milj.€, 2019). Tulosta rasittivat erityisesti lakko, sekä Koronapandemian aiheuttama heikko 
kysyntä erityisesti vanerin osalta. Vertailukautena liikevoittoon sisältyi toteutuneesta liiketoimintakaupasta 
sekä kiinteisiin ja muuttuviin vastaaviin kohdistuvista arvonalentumiskirjauksista johtuvia kertaluonteisia eriä –
3,6 milj. € sekä Levyteollisuudessa toteutettuun kapasiteetin sopeuttamiseen liittyvät uudelleenjärjestelykulut.  
  
Konsernin tulos oli -2,0 milj.€ (-1,0 milj.€, 2019).  
 
 

Keskeisimmät 
tunnusluvut (milj. €) 
konserni 

2020 2019 2018 2017 2016 

Liikevaihto 220.0 264.2 269.1 270.5 264.4 

Liikevoitto (-tappio) 1.7 3.2 2.0 20.9 4.2 

% Liikevaihdosta 0.8% 1.2 % 0.8 % 7.7 % 1.6 % 

Sijoitetun pääoman tuotto% 2.8% 4.0 % 3.2 % 21.7 % 5.0 % 

Omavaraisuusaste 23.0% 23.5 % 22.9 % 25.0 % 14.2 % 

-pääomalaina huomioituna 28.7% 29.0 % 28.1 % 30.2 % 18.8 % 
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Keskeisimmät 
tunnusluvut (milj. €) 
emoyhtiö 

2020 2019 2018 2017 2016 

Liikevaihto 107.5 108.0 115.8 114.0 116.5 

Liikevoitto (-tappio) 1.0 0.7 0.5 0.5 0.4 

% Liikevaihdosta 1.0% 0.7 % 0.4 % 0.4 % 0.3 % 

Omavaraisuusaste -25.5% -30.0 % -22.9 % -16.7 % -4.6 % 

-pääomalaina huomioituna* 6.4% 4.4 % 2.3 % -4.6 % 6.1 % 

*Omavaraisuusasteen laskentakaava: 
 Oma pääoma + pääomalainat + (kertynyt poistoero – laskennallinen verovelka)   x   100 
      Taseen loppusumma – saadut ennakot 

 
 
Investoinnit 
 
Investoinnit olivat 3,9 milj.€. Suurimmat investoinnit olivat Sahateollisuuden uusi höylälinja sekä 
Levyteollisuuden tuotantolaitteiden logiikkasaneeraukset sekä investoinnit tietojärjestelmiin ja 
kamerateknologiaan. 
 
 
RAHOITUS 
 
Konserni rahoitus järjesteltiin uudelleen tilikauden 2017 aikana, jolloin aikaisempi rahoitus- ja 
kovenanttisopimus korvattiin uudella rahoitus- ja vakuussopimuksella. Yhtiö julkaisi kesäkuussa 2020 
merkittävän investointiprojektin, jonka rahoituksesta neuvotellaan parhaillaan. Vuonna 2017 tehtyä 
rahoitussopimusta jatkettiin nykyisten rahoittajien kanssa, ja uusi rahoitus- ja vakuussopimus on tarkoitus 
tehdä, kun investointiin liittyvästä rahoituksesta sovitaan.  
 
 
HENKILÖSTÖ  
 
Henkilöstön vuotuinen keskiarvoluku tilikaudella oli 892, edellinen 2019 oli 1013 (henkilöstön lukumäärä 
kunkin kuukauden lopussa laskettuna yhteen ja jaettuna kuukausien lukumäärällä). Muutos edelliseen vuoden 
vastaavaan oli -121. 
 
Henkilöstön määrä joulukuussa 2020 oli 865, edellinen 2019 oli 915. Muutos edellisen vuoden joulukuun 
tilanteeseen verrattuna -50. 
 
Henkilöstön määrän vähenemiseen vaikutti merkittävästi 2020 vuoden alkupuolella Levyteollisuudessa 2019 
aikana aloitettu vanerin käyntiaikamuutos, jolla tuotannon kapasiteettia sopeutettiin siirtymällä seitsemän 
päivän jatkuvasta vuorotyöstä viiden päivän vuorotyömalliin. Lisäksi Koronaepidemian aiheuttaman vanerin 
tilausvajeen takia poislähteneiden tilalle ei palkattu uutta henkilöstöä 2020 aikana. 
 
Vuoden 2020 aikana henkilöstömäärä lisääntyi Levyteollisuuden Kore tuotantoyksikössä yhdeksällä henkilöllä, 
eli 15 %. 
 
Henkilöstöstä miehiä on 74 % ja naisia 26 %. Henkilöstöstä toimihenkilöitä on 25 % ja työntekijöitä 75 %. 
Henkilöstön keski-ikä on 44,3 v.  
 
Tilikauden aikana Koronapandemia pakotti ottamaan käyttöön lukuisia uusia toimintatapoja henkilöstön 
turvallisuuden ja terveyden varmistamiseksi.  
 
Henkilöstön osaamisen ja hyvinvoinnin varmistaminen, riittävät koulutusmahdollisuudet sekä työssä 
jaksamisen edellytysten parantaminen ovat olleet keskeisiä tavoitteita. Tilikauden aikana toteutettiin 
Koronapandemiasta huolimatta koulutusta joko etänä tai paikalla ollen turvallisuus huomioiden. Henkilöstölle 
pidettiin 43 erisisältöistä koulutusta tai kurssia ja näihin osallistui 344 henkilöä. Kaksi suurinta koulutusta olivat 
Levyteollisuuden Lean-valmennus sekä esimiesvalmennus, jossa valmennettiin esimiehiä mm. varhaisen tuen 
toimintaan hyvinvoinnin parantamiseksi. 
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Pitkäjänteinen ja systemaattinen työ turvallisuuden parantamiseksi on tuottanut tulosta ja tapaturmatiheys on 
puoliutunut vuoden 2017 tasosta. Tapaturmatiheyttä mittaava LTA¹ mittari (vähintään yhden päivän 
poissaoloon johtanut tapaturma miljoonaa työtuntia kohden) parani vuoden 2019 tasosta 19,78 tasolle 10,57.  
 
Kaikkien lääkärikäyntiin johtaneiden tapaturmien määrä 2020 (30 kpl) aleni vertailuvuoteen 2019 (44 kpl) 
nähden. Turvallisuushavaintojen määrä kasvoi 15 % suhteessa edelliseen vuoteen. Vuonna 2020 tehtiin 3159 
turvallisuushavaintoa (joista positiivisia 45 % ja negatiivisia 55 %) ja vuonna 2019 vastaavasti 2740 
turvallisuushavaintoa (joista positiivisia 33% ja negatiivisia 67%). Turvallisuutta parantavia toimenpiteitä 
jatketaan koko konsernin laajuudella 
 

Henkilöstö keskimääräinen lukumäärä kaudella   
  

  2020 2019 2018 2017 2016 

Koskitukki konserni 
yhteensä 

892 1013 1064 1075 1082 

  josta emoyhtiön osuus 69 70 74 77 81 

 
 

Tilikaudella maksetut palkat ja palkkiot (1000€) 
   

  2020 2019 2018 2017 2016 

Koskitukki konserni 
yhteensä 

31,873 38,564 39,873 40,098 38,004 

  josta emoyhtiön osuus 3,876 3,855 3,831 3,829 3,795 

 
 
 
PÄÄOMALAINAT 
 
Koskitukki Oy:llä oli tilinpäätöshetkellä seuraavat pääomalainat konsernin omistajilta ja heidän 
perheenjäseniltään, sekä Koskisen Oy:ltä: 
 
Lainan numero Lainan pääoma  Lainan korko  Lainan eräpäivä 
 
11 3.180.000,00 7,0  29.12.2011 
12     500 000,00 7,0  28.04.2012 
13 130.000,00 7,0  23.11.2012 
14 160 000,00 7,0  29.12.2012 
15 2.207.836,00 7,0  26.04.2013 
16 200.000,00 7,0  29.10.2013 
17 310.338,00 7,0  29.12.2013 
18                                           300.000,00 7,0  21.02.2014 
Yhteensä 6.988 174,00 
 
 
 
Edellä lueteltujen pääomalainojen muut lainaehdot ovat seuraavat: 
 
Korot maksetaan vuosittain jälkikäteen. Korkoa saadaan maksaa vain, jos maksettava määrä voidaan käyttää 
voitonjakoon viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan. Korot kirjataan sen tilikauden 
kuluksi, jolloin niiden maksuvelvollisuus on syntynyt, mikäli osakeyhtiölain mukainen korkojen maksuedellytys 
täyttyy.  
 
Pääomalainoista kertynyt kirjaamaton korkokustannus vuosilta 2013 - 2020 on yhteensä 4.675 t€ ja siitä kertyi 
vuodelta 2020 yhteensä 491 t€.  
 
Velat maksetaan takaisin vain, mikäli viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaiselle 
sidotulle pääomalle ja muille jakokelvottomille varoille jää täysi kate. Pääomat ja korot voidaan yhtiön 
purkautuessa tai konkurssissa maksaa takaisin vain kaikkia muita tavallisia velkoja huonommalla 
etuoikeudella. Rahoittajien kanssa tehty rahoitussopimus rajoittaa korkojen ja pääoman maksamista. 
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Koskitukki Oy:llä oli tilinpäätöshetkellä pääomalainaa Koskisen Oy:ltä seuraavasti: 
 
Lainan numero Lainan pääoma  Lainan korko  Lainan eräpäivä 
 
1/2018 5.000.000,00 5,6  30.04.2023 
1/2019                                       1.860.000,00  5,6  30.04.2025 
1/2020                                       1.750.000,00  5,6  30.09.2026 
 
Pääomalainojen 1/2018, 1/2019, 1/2020 ehdot: 
 
Korkoa voidaan maksaa vain siltä osin kuin velallisen oman pääoman ja kaikkien pääomalainojen määrä 
maksuhetkellä ylittää velallisen viimeksi päättyneellä tilikaudella vahvistettavan tai sitä uudempaan 
tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. Jos pääomalainalle tulevaa korkoa ei voida 
maksaa, korko siirtyy maksettavaksi ensimmäisen sellaisen tilinpäätöksen perusteella, jonka perusteella se 
voidaan maksaa. Lainan pääoma voidaan maksaa eräpäivänä samoin ehdoin kuin lainan korko. 
 
Pääomalainasta kertynyt kirjaamaton korkokustannus 2018 - 2020 oli 891 t€. 
 
Johdon näkemyksen mukaan pääomalainan antajilla on yhtäläinen oikeus yhtiön varoihin ja näin ollen uuden 
osakeyhtiölain mukaisten pääomalainojen korkoa ei ole kirjattu. 
 
 
YHTIÖN OSAKKEET 
 
Koskitukki Oy:llä on yksi osakesarja. Osakkeiden lukumäärä on 630 kappaletta. Kaikilla osakkeilla on sama 
äänimäärä ja samanlainen oikeus osinkoon ja yhtiön varoihin. Osakkeisiin liittyy yhtiöjärjestyksen mukainen 
lunastuslauseke. 
 
 
YMPÄRISTÖ 
 
Vuonna 2020 konserni jatkoi vastuullista kehittämistä ympäristöasioissa. Yhtiötason ympäristötavoitteet on 
asetettu vuosille 2018 – 2020. Niiden mittaristo kehittyi jäteveden osalta suotuisasti ja jäteveden aiheuttama 
ympäristön kuormitus pieneni suhteessa kokonaistuotantomääriin. 
 
Jäteveden määrä tuotettua kuutiometriä kohti oli 0,114 m3 eli selvästi alle tavoitetason 0,155 m3 / tuotettu-m3. 
Myös jäteveden kokonaismäärä 63 431 m3 alitti merkittävästi tavoitetason 78 400 m3. Tähän oli pääosin syynä 
se, ettei jäteveden muodostumiseen liittyvissä laitteistoissa ollut merkittäviä tai pitkäkestoisia vikoja. 
 
Energiankulutus suhteessa tuotantomäärään ei saavuttanut asetettua 4% vähentymistä vuoden 2015 tasoon 
verrattuna. Tammi – helmikuussa 2020 ollut lakko vaikutti omalta osaltaan mittarin heikkoon kehitykseen. 
Yleisestikin tuotannon seisakit, lomautukset, vuorokäyntimuutokset tai muuten vajaalla kapasiteetilla 
tekeminen huonontavat energiatehokkuutta.  
 
Biopolttoaineiden osuus lämmöntuotannossa oli 96,7 %. Tavoitetasoa 98 % ei aivan saavutettu. Erityisesti 
toisella ja kolmannella vuosineljänneksellä oli joitakin öljynkäyttötilanteita. Näistä osa johtui pääkattiloiden 
korjausseisakeista ja osa vähäisestä kuormituksesta, jolloin jouduttiin turvautumaan öljyä käyttäviin 
varakattiloihin. Lisäksi tammi-helmikuussa 2020 olleen lakon vuoksi jouduttiin käyttämään 
lämmöntuotannossa normaalia enemmän polttoöljyä. Tilanteen oletetaan parantuvan vuoden 2021 aikana, 
Mäntsäläntien alueella vuonna 2020 käyttöönotetun biokattilan myötä. 
 
Vuonna 2018 uudelleen aloitettu Järvelän pohjaveden puhdistaminen on edelleen käynnissä ja sitä on tehty 
jaksotetun pumppausjärjestelyn mukaisesti. Puhdistustoiminta-alueen pohjavesi on puhdistettu tällä hetkellä 
noin 84 %. Koko pilaantuneen alueen osalta pohjaveden puhdistumisprosentti on noin 87 %. Pohjaveden tilaa 
on seurattu säännöllisesti yhteensä 20 näytepisteestä. Kyseistä pohjavesialuetta ei käytetä talousveden 
ottoon. 
 
Konsernin vuosittainen ja julkinen ympäristöraportti on julkaistu. Raportti on saatavilla Koskisen konsernin 
verkkosivuilta.  
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TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT  
 
Odotukset vuodelle 2021 ovat positiiviset. Suomalaiselle, kestävän kehityksen kärjessä olevalle 
puutuoteteollisuudelle ja sen tuotteille on maailmanlaajuisesti hyvä markkinatilanne. Tätä tukee myös 
jatkuvasti lisääntyvä ympäristötietoisuus. Puun käytöllä voidaan korvata monia, luontoa enemmän rasittavia 
tai uusiutumattomia raaka-aineita eri käyttökohteissa. Laajamittaiset elvytystoimet Konsernille keskeisillä 
markkinoilla vahvistaa taloudellista aktiviteettia, Koronaviruspandemia aiheuttaa edelleen pitkittyessään 
merkittävää epävarmuuttatalouden kasvuun ja siten myös puutuoteteollisuuden tuotteiden kysyntään.  
 
Sahatavaran kysynnän odotetaan pysyvän vahvana. Kysyntää tukee vahvan tee-se-itse markkinan lisäksi 
vahvistuva ympäristötietoisuus, sekä julkinen, puupohjaista rakentamista edellyttävä regulaatio. Myös laajat 
elvytysohjelmat lisäävät uudis-, korjaus, ja infrarakentamista. Yhdysvaltain markkinoilla pitkään jatkunut 
tasapainotilannetta alahaisempi talorakentaminen ja myytävien talojen niukkuus nostaa talotuotantoa ja pitää 
puutavaran kysynnän korkealla. Tämä näkyy sahatavaran markkinahinnoissa Yhdysvalloissa, jotka ovat 
vahvistuneet nopeasti ja ovat korkeimmalla tasolla koskaan. Markkinoiden vahvuus muuttaa kysynnän ja 
tarjonnan tasapainoa myös muualla, silla Pohjois-Amerikasta ei riitä sahatavaraa vientiin, ja toisaalta vahva 
markkinahinta houkuttelee tuontia ja vähentää tarjontaa muualla. Venäjän heikot korjuukelit talvella 2019 – 
2020 vaikuttivat siihen, että teollisuus ei kyennyt rakentamaan talvella jäävarastoja, joilla syksyn raaka-
aineriittävyys varmistetaan. Raaka-ainepulasta johtuvat toimitusvaikeudet ovat näkyneet etenkin Kiinan 
markkinoilla. Keski-Euroopan puustoa vaivaavat tuholaiset vaikeuttavat laadukkaan puuraaka-aineen saantia. 
Edellä mainituista seikoista johtuen tuotevarastot ovat alentuneet merkittävästi ja sahatavaran hinnat ovat 
nousseet. Hintojen odotetaan nousevan edelleen suhteessa edelliseen vuoteen. Sahateollisuuden 
kannattavuuteen suuresti vaikuttavan tukin hinnan odotetaan jatkavan hienoista nousuaan markkinakysynnän 
lisääntyessä. Vanerin markkinatilanteen odotetaan vahvistuvan vuoden 2020 heikolta tasolta, ja kysynnän 
Koskiselle keskeisissä ajoneuvoteollisuudessa ja rakentamisessa odotetaan palautuvan normaalimmalle 
tasolle.  Myös lastulevyn tilauskannan odotetaan pysyvän hyvällä tasolla ja hinnan kehittyvän suotuisasti. 
 
Pandemian pitkittymisestä huolimatta, kysyntä sekä markkinahinnat Konsernin keskeisillä markkinoilla ja 
keskeisissä tuotteissa kehittyvät positiiviseen suuntaan. Konsernin tuloksen ennustetaan paranevan vuoden 
2020 tasosta. 
 
 
 
TILIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Alkuvuonna koronaviruksen vastaiset rajoitustoimet eri maissa ovat jatkuneet eriasteisina riippuen tartuntojen 
ja annettujen rokotusten määrästä. Myös kansainvälinen matkustaminen on edelleen rajoitettua monin 
paikoin. Covid19-viruksen muuntuminen ja pandemian kesto luovat edelleen epävarmuutta niin 
kansainväliseen markkinakysyntään, logistiikkaan, yritysrahoitukseen kuin yleiseen taloudelliseen 
aktiviteettiin. Poikkeustilanteen pitkittymisellä saattaa olla vaikutuksia yhtiön toimintaan ja kannattavuuteen. 
 
 
 
RISKIT  
 
Merkittävimmät Konsernin tulokseen vaikuttavat riskit liittyvät yhtiön tuotteiden myyntihintoihin ja toimitusmääriin 
sekä keskeisten raaka-aineiden kustannuksiin. Näiden kehitys on riippuvaista yleisestä taloudellisesta 
kehityksestä. 
  
Konserni hankkii pääraaka-aineet kuten puun ja kemikaalit konsernin vaikutuspiirin ulkopuolisilta toimittajilta. 
Merkittävät toimituksiin liittyvät häiriöt saattavat vaikuttaa Konsernin valmistustoimintaan ja siten liikevaihtoon 
ja kannattavuuteen. Keskeisten raaka-aineiden saatavuuteen ja hintatasoon saattavat vaikuttaa esimerkiksi 
ilmaston muutoksen mahdollisesti liittyvät puunsaantia hankaloittavat korjuuolosuhteet tai yleismaailmalliseen 
kehitykseen liittyvät perusraaka-aineiden maailmanmarkkinahintojen vaihtelut. 
 
Konsernin menestys edellyttää kykyä hankkia ja pitää palveluksessaan ammattitaitoista työvoimaa. Konserni 
ylläpitää aktiivisia suhteita useisiin oppilaitoksiin ja kehittää yhdessä näiden kanssa organisaation eri tarpeisiin 
soveltuvia johtamisen, ja ammatillisen osaamisen kehittämiseen liittyviä koulutuskokonaisuuksia. Aktiivisella 
rekrytoinnilla ja koulutusmyönteisyydellä pyritään varmistamaan riittävä osaava henkilöstö myös 
tulevaisuudessa. 
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Venäjän liiketoiminnassa toteutuneet riskit ovat rasittaneet Konsernia viime vuosina merkittävästi. Yhtiö jatkaa 
uuden toimintamallin kehittämistä Venäjän toiminnoille, jonka odotetaan vakauttavan tilannetta ja tuovan 
positiivisia vaikutuksia konserniin tulevaisuudessa.  
 
Pankkien tiukentuneet vakavaraisuusvaatimukset ja niistä aiheutuvat rahoituksen saatavuuden rajoitteet 
nähdään riskinä yhtiön investointivaltaisella toimialalla. Kilpailukyvyn ylläpitäminen ja kehittäminen on 
Konsernin menestymisen kannalta ensiarvoisen tärkeää. Investointi uuteen teknologiaan on keskeisessä 
asemassa suhteellisen kilpailukyvyn varmistamisessa. Sahateollisuudessa suunnitteilla oleva uusi sahalinja 
investointi, yhdistettynä olemassa olevaan jalostuskapasiteettiin tekee Konsernin Sahateollisuudesta yhden 
kilpailukykyisimmistä teollisuuden yksiköistä Suomessa. Uuden investoinnin viivästyminen lisää merkittävästi 
nykyiseen, teknisen käyttöikänsä päässä olevaan tuotantolinjaa liittyvää riskiä, joka voi ilmetä lisääntyneinä 
tuotannon seisakkeina, sekä merkittävinä suunnittelemattomina, laiterikkoihin liittyvinä 
korjausinvestointikustannuksina. 
 
Konsernin toimintaa uhkaavia vahinkoriskejä ovat muun muassa työterveys- ja työturvallisuusriskit, tulipaloriskit 
sekä yritysturvallisuusriskit. Yhtiö hallitsee näitä riskejä ennalta määritellyillä toimintatavoilla sekä vahinkoriskien 
ennaltaehkäisyyn tähtäävillä valmennuksilla ja ohjelmilla. Yhtiö on vakuuttanut kattavin vakuutuksin sekä 
toiminnan keskeytymisen, että omaisuuden vahingoittumisen varalta. 
 
Toiminnan järjestelmällinen kehittäminen vastuullisuuden periaatteita noudattaen vähentää riskiä yllättäviltä 
maineeseen tai toiminnan laatuun kohdistuvilta tapahtumilta. Kokonaisuutena liiketoiminnalliset riskit ovat 
pienentyneet oman kehitystyön ja talouden odotusten paranemisen myötä. 
 
 
TUTKIMUS- JA KEHITTÄMISTOIMINTAA 
 
Konsernin tutkimus- ja kehitystoiminta jatkui painottuen tiiviiseen yhteistyön asiakkaiden ja muiden 
kumppanien kanssa. 
 
 
HALLINTO 
 
Yhtiön hallitukseen ovat kuuluneet puheenjohtajana Markku Pohjola 1.12.2020 asti ja jäseninä Eva Wathén, 
Kari Koskinen, Hanna Sievinen, Juha Vanhainen jäsenenä 22.4.2020 alkaen, puheenjohtaja 16.12.2020 
alkaen sekä Hannu-Kalle Reponen.  
  
Koskitukki Oy:n ja Koskisen Konsernin toimitusjohtajana toimi Jukka Pahta.  
 
Tilintarkastajana on toiminut KHT-tilintarkastusyhteisö Deloitte Oy päävastuullisena tarkastajana KHT Hannu 
Mattila. 
 
 
HALLITUKSEN EHDOTUS VOITON KÄSITTELYSTÄ TILINPÄÄTÖKSESSÄ 
 
Emoyhtiöllä ei ole voitonjakokelpoisia varoja. Tilikauden tappio oli -284.885,07. euroa.  
 
Hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tappio jätetään vähentämään voittovaroja.  
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KOSKITUKKI KONSERNI 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO 219 957 008,29 264 161 634,33
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos -2 302 666,61 -1 409 461,50
Valmistus omaan käyttöön 10 370,41 29 634,41
Liiketoiminnan muut tuotot 937 660,07 1 443 532,88

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Ostot tilikauden aikana -106 089 047,73 -120 205 746,36
Varastojen lisäys tai vähennys 2 590 214,85 -4 220 411,84
Aineet, tarvikkeet, tavarat -103 498 832,88 -124 426 158,21
Ulkopuoliset palvelut -33 694 218,41 -37 793 723,04
Materiaalit ja palvelut -137 193 051,29 -162 219 881,25

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -30 259 292,78 -38 711 930,54
Henkilösivukulut
Eläkekulut -4 597 360,31 -6 821 742,68
Muut henkilösivukulut -1 463 783,98 -1 519 693,61
Henkilöstökulut -36 320 437,07 -47 053 366,82

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -6 201 280,62 -6 837 295,03
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien hyödykkeistä 0,00 -1 221 592,20
Poistot ja arvonalentumiset -6 201 280,62 -8 058 887,23

Liiketoiminnan muut kulut -37 170 158,70 -43 679 756,80
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 717 444,48 3 213 448,02

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista 832,50 787,50
Muut korko- ja rahoitustuotot 702 733,82 1 050 841,23
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 0,00 -402 086,07
Korkokulut ja muut rahoituskulut -4 552 262,85 -4 671 893,65
Rahoitustuotot ja -kulut -3 848 696,54 -4 022 350,99
VOITTO (TAPPIO) ENNEN VEROJA -2 131 252,06 -808 902,97

Tuloverot
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -426 806,99 -970 187,22
Laskennalliset verot 133 608,01 781 098,40
Tuloverot -293 198,97 -189 088,82

Vähemmistöosuudet 454 732,94 -39 982,32
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -1 969 718,09 -1 037 974,11
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KOSKITUKKI KONSERNI

TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
Muut pitkävaikutteiset menot 721 004,22 848 180,82
Aineettomat hyödykkeet 721 004,22 848 180,82

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet 6 297 577,49 6 330 097,31
Rakennukset ja rakennelmat 22 303 498,67 23 146 424,21
Koneet ja kalusto 25 267 829,89 25 539 818,01
Muut aineelliset hyödykkeet 1 355 467,27 1 688 983,68
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 869 231,31 1 480 726,22
Aineelliset hyödykkeet 56 093 604,64 58 186 049,43

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet 242 672,42 108 224,60
Sijoitukset 242 672,42 108 224,60

PYSYVÄT VASTAAVAT 57 057 281,28 59 142 454,85

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 17 574 603,25 14 984 388,40
Keskeneräiset tuotteet 4 535 327,92 5 474 480,20
Valmiit tuotteet/Tavarat 9 839 866,30 11 203 380,62
Vaihto-omaisuus 31 949 797,47 31 662 249,22

Saamiset
Pitkäaikaiset saamiset
Laskennalliset verosaamiset 544 019,62 546 408,04
Muut saamiset 223,56 2 205,98
Pitkäaikaiset saamiset 544 243,18 548 614,02

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 19 969 449,71 20 034 343,93
Muut saamiset 3 629 346,29 3 362 278,20
Siirtosaamiset 2 147 939,64 1 373 869,25
Lyhytaikaiset saamiset 25 746 735,64 24 770 491,38

Rahat ja pankkisaamiset 7 881 192,08 12 468 708,41

VAIHTUVAT VASTAAVAT 66 121 968,37 69 450 063,03

VASTAAVAA 123 179 249,65 128 592 517,88
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KOSKITUKKI KONSERNI

TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 1 512 000,00 1 512 000,00
Arvonkorotusrahasto 1 039 246,98 1 044 954,49
Vararahasto 16 202,59 16 202,59

Edellisten tilikausien voitto 12 768 098,19 13 357 544,81
Tilikauden voitto/tappio -1 969 718,09 -1 037 974,11
OMA PÄÄOMA 13 365 829,67 14 892 727,78

Vähemmistöosuus 14 790 157,24 15 241 813,49

PAKOLLISET VARAUKSET
Muut pakolliset varaukset 2 720 098,03 2 732 040,11
PAKOLLISET VARAUKSET 2 720 098,03 2 732 040,11

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
Pääomalainat 6 988 174,00 6 988 174,00
Lainat rahoituslaitoksilta 33 000 000,00 34 000 000,00
Laskennalliset verovelat 4 718 303,63 4 856 196,74
Muut velat 754 321,68 0,00
Pitkäaikainen vieras pääoma 45 460 799,31 45 844 370,74

Lyhytaikainen vieras pääoma
Lainat rahoituslaitoksilta 4 000 000,00 6 000 000,00
Saadut ennakot 622 951,48 575 450,23
Ostovelat 24 210 358,23 25 454 369,36
Muut velat 8 776 451,43 7 571 774,41
Siirtovelat, ulkoinen 9 232 604,26 10 279 971,75

Lyhytaikainen vieras pääoma 46 842 365,40 49 881 565,75

VIERAS PÄÄOMA 92 303 164,71 95 725 936,49
VASTATTAVAA 123 179 249,65 128 592 517,88
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KOSKITUKKI KONSERNI

RAHOITUSLASKELMA, EPÄSUORA 31.12.2020 31.12.2019

Liiketoiminnan rahavirta
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -1 969 718,09 -1 037 974,11

Poistot ja arvonalentumiset 6 201 280,62 8 058 887,23
Pysyvien vastaavien myyntivoitot (-) ja -tappiot (+) -30 444,95 -87 734,10
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot 95 300,61 -6 113,57
Rahoitustuotot ja -kulut 3 753 395,93 4 028 464,56
Tuloverot 293 198,97 189 088,82
Vähemmistöosuudet -454 732,94 39 982,32
Muut oikaisut 0,00 1 807 785,31
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 7 888 280,14 12 992 386,46

Käyttöpääoman muutos
Vaihto-omaisuuden lisäys / vähennys -418 952,62 5 697 061,27
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys / vähennys -838 260,32 6 394 588,86
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys / vähennys -365 350,10 -2 436 910,15
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 6 265 717,11 22 647 126,44

Maksetut korot liiketoiminnasta -2 185 930,89 -2 220 561,32
Saadut osingot liiketoiminnasta 832,50 787,50
Saadut korot liiketoiminnasta 50 916,35 55 315,30
Muut rahoituserät liiketoiminnasta -1 438 089,62 -1 270 964,73
Maksetut verot liiketoiminnasta -531 835,88 -493 966,44
Myönnetyt lainat 1 465 128,12 2 859 336,83
Lainasaamisten takaisinmaksut -1 245 023,29 -430 187,14
Liiketoiminnan rahavirta (A) 2 381 714,40 21 146 886,45

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -3 923 434,82 -4 937 430,84
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 119 334,89 112 520,91
Investoinnit muihin sijoituksiin -134 447,82 0,00
Investointien rahavirta (B) -3 938 547,75 -4 824 909,94

Rahoituksen rahavirta
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -3 000 000,00 -4 500 000,00
Rahoituksen rahavirta -3 000 000,00 -4 500 000,00

Rahavarojen muutos -4 556 833,35 11 821 976,51

Rahavarat, avaava tase 12 468 708,41 648 682,76
Valuuttakurssien muutosten vaikutus -30 682,97 -1 950,87

Rahavarat 7 881 192,08 12 468 708,41
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KOSKITUKKI OY 1.1.-31.12.2020 1.1.-31.12.2019

TULOSLASKELMA

LIIKEVAIHTO 107 515 025,30 108 020 956,25
Liiketoiminnan muut tuotot 4 498 678,99 4 471 350,98

Materiaalit ja palvelut
Aineet, tarvikkeet, tavarat
Ostot tilikauden aikana -81 950 616,41 -76 418 800,92
Varastojen lisäys tai vähennys 4 380 877,27 -2 631 907,58
Aineet, tarvikkeet, tavarat -77 569 739,14 -79 050 708,50
Ulkopuoliset palvelut -17 232 643,21 -17 599 525,39
Materiaalit ja palvelut -94 802 382,35 -96 650 233,89

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -3 766 706,45 -4 042 064,69
Henkilösivukulut
Eläkekulut -568 039,22 -653 181,80
Muut henkilösivukulut -98 770,43 -81 090,59
Henkilöstökulut -4 433 516,10 -4 776 337,08

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -305 540,02 -317 245,50
Poistot ja arvonalentumiset -305 540,02 -317 245,50

Liiketoiminnan muut kulut -11 429 814,71 -10 028 150,97
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 1 042 451,11 720 339,79

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
Muilta 32 174,00 63 103,15
Arvonalentumiset pysyvien vastaavien sijoituksista 0,00 -401 658,75
Korkokulut ja muut rahoituskulut
Saman konsernin yrityksille -1 099 969,23 -1 345 418,65
Muille -206 883,81 -122 120,83
Rahoitustuotot ja -kulut -1 274 679,04 -1 806 095,08

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA -232 227,93 -1 085 755,29

Tilinpäätössiirrot
Poistoeron lisäys (-) tai vähennys (+) 126 789,92 -216,11

Tuloverot
Tilikauden ja aikaisempien tilikausien verot -179 447,06 -98 823,24
Tuloverot -179 447,06 -98 823,24

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -284 885,07 -1 184 794,64
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KOSKITUKKI OY

TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet
Muut pitkävaikutteiset menot 132 277,25 404 522,20
Aineettomat hyödykkeet 132 277,25 404 522,20

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet 386 967,00 386 967,00
Rakennukset ja rakennelmat 475 631,85 554 863,51
Koneet ja kalusto 18 656,46 24 308,11
Muut aineelliset hyödykkeet 380 600,00 380 600,00
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 382 697,55 327 676,27
Aineelliset hyödykkeet 1 644 552,86 1 674 414,89

Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 19 593 202,58 19 593 202,58
Muut osakkeet ja osuudet 11 481,88 11 481,88
Sijoitukset 19 604 684,46 19 604 684,46

PYSYVÄT VASTAAVAT 21 381 514,57 21 683 621,55

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet 10 389 647,71 6 183 770,44
Vaihto-omaisuus 10 389 647,71 6 183 770,44

Saamiset
Pitkäaikaiset saamiset
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 56 229,69 16 057,72
Pitkäaikaiset saamiset 56 229,69 16 057,72

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 6 109 068,41 4 026 911,17
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 8 325 919,34 6 842 002,98
Muut saamiset 2 025 110,64 1 214 719,89
Siirtosaamiset 676 148,51 345 357,16
Lyhytaikaiset saamiset 17 136 246,90 12 428 991,20

Rahat ja pankkisaamiset 178,76 275,21

VAIHTUVAT VASTAAVAT 27 582 303,06 18 629 094,57

VASTAAVAA 48 963 817,63 40 312 716,12
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KOSKITUKKI OY

TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 1 512 000,00 1 512 000,00
Arvonkorotusrahasto 70 222,30 70 222,30
Vararahasto 16 202,59 16 202,59

Edellisten tilikausien voitto/tappio -13 857 661,67 -12 672 867,03
Tilikauden voitto/tappio -284 885,07 -1 184 794,64
OMA PÄÄOMA -12 544 121,85 -12 259 236,78

TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ
Poistoero 82 983,35 209 773,27
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ YHTEENSÄ 82 983,35 209 773,27

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen vieras pääoma
Pääomalainat 6 988 174,00 6 988 174,00
Velat saman konsernin yrityksille 19 580 571,84 18 145 059,24
Pääomalainat, sisäinen 8 610 000,00 6 860 000,00
Laskennalliset verovelat 17 555,57 17 555,57
Muut velat 754 321,68 0,00
Pitkäaikainen vieras pääoma 35 950 623,09 32 010 788,81

Lyhytaikainen vieras pääoma
Saadut ennakot 11 315,00 11 315,00
Ostovelat 12 280 247,90 10 407 752,61
Velat saman konsernin yrityksille 3 116 949,21 692 952,45
Muut velat 7 574 218,24 6 261 284,23
Siirtovelat 2 491 602,69 2 978 086,53

Lyhytaikainen vieras pääoma 25 474 333,04 20 351 390,82

VIERAS PÄÄOMA 61 424 956,13 52 362 179,63
VASTATTAVAA 48 963 817,63 40 312 716,12
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KOSKITUKKI OY

RAHOITUSLASKELMA, EPÄSUORA 31.12.2020 31.12.2019

Liiketoiminnan rahavirta

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) -284 885,07 -1 184 794,64

Poistot ja arvonalentumiset 305 540,02 317 245,50
Pysyvien vastaavien myyntivoitot (-) ja -tappiot (+) -32 411,76 -5 000,00
Rahoitustuotot ja -kulut 1 274 679,04 1 806 095,08
Tilinpäätössiirrot -126 789,92 216,11
Tuloverot 179 447,06 98 823,24
Muut oikaisut 0,00 142 339,63
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 1 315 579,37 1 174 924,92

Käyttöpääoman muutos
Vaihto-omaisuuden lisäys / vähennys -4 205 877,27 2 631 907,58
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys / vähennys -4 691 609,66 4 125 793,04
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys / vähennys 5 546 675,49 -312 593,12
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja -2 035 232,07 7 620 032,42

Maksetut korot liiketoiminnasta -1 284 776,76 -1 311 650,65
Saadut korot liiketoiminnasta 31 516,75 63 103,15
Muut rahoituserät liiketoiminnasta -23 427,75 -13 177,19
Maksetut verot liiketoiminnasta -124 833,25 -59 382,34
Myönnetyt lainat 1 465 128,12 2 859 336,83
Lainasaamisten takaisinmaksut -1 245 023,29 -430 187,14
Liiketoiminnan rahavirta (A) -3 216 648,25 8 728 075,08

Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -55 021,28 -231 763,41
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden luovutustulot 84 000,00 5 000,00
Myydyt tytäryhtiöosakkeet 0,00 6 996,07
Investointien rahavirta (B) 28 978,72 -219 767,34

Rahoituksen rahavirta
Pitkäaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut 3 187 573,08 -8 508 425,71
Rahoituksen rahavirta 3 187 573,08 -8 508 425,71

Rahavarojen muutos -96,45 -117,97

Rahavarat tilikauden alussa 275,21 393,18

Rahavarat tilikauden lopussa 178,76 275,21
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KOSKITUKKI KONSERNI

TILINPÄÄTÖKSEN LIITETIEDOT (1000 euroa)

TILINPÄÄTÖKSEN JA KONSERNITILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISPERIAATTEET

Konsernitilinpäätöksen laajuus
  Konsernitilinpäätökseen kuuluvat emoyhtiö KOSKITUKKI OY:n lisäksi sen 100.00%:sti omistamat
  OOO KOSKILES, OOO KOSKISILVA,  sekä 75,23 %:sti omistama KOSKISEN OY tytäryhtiöineen.

Konsernitilinpäätöksen laadintaperiaatteet
 Konsernitilinpäätös on laadittu hankintamenomenetelmällä.  
 Konsernin sisäiset liiketapahtumat, sisäisten toimitusten realisoitumattomat katteet, sisäiset saamiset ja velat,
 samoin kuin sisäinen voitonjako on eliminoitu.
 Vähemmistöosuudet on erotettu konsernin omasta pääomasta ja tuloksesta sekä esitetty omana eränään.
 Ulkomaisten konserniyhtiöiden tuloslaskelmat on muutettu Suomen rahan määräiseksi  tilikauden keskikurssiin
 ja taseet tilinpäätöspäivän kurssiin. Syntyneet muuntoerot on esitetty erässä "voitto/tappio edellisiltä tilikausilta".

Vaihto-omaisuuden arvostaminen
 Vaihto-omaisuus esitetään fifo-periaatteen mukaisesti tilivuoden hankintamenon tai sitä alemman 
 jälleenhankintahinnan tai todennäköisen myyntihinnan määräisenä.

Pysyvien vastaavien arvostaminen
  Taseeseen merkittyjen aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenosta on vähennetty suunnitelman
  mukaiset poistot ja arvonalentumiset sekä lisätty tehdyt arvonkorotukset. Arvonkorotukset perustuvat ulkopuoliseen 
  arvioon ja arvonkorotusten olemassaoloon on yhtiön johdon arvion mukaan perusteet. Arvonkorotuksista johtuva 
  laskennallinen verovelka on vähennetty oman pääoman arvonkorotusrahastosta ja esitetty taseella erässä 
  Laskennalliset verovelat. Hankintamenoon on luettu hankinnasta ja valmistuksesta aiheutuneet muuttuvat menot.
  Suunnitelman mukaiset poistot on laskettu tasapoistoina aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden taloudellisen 
  pitoajan perusteella. Poistot on tehty hyödykkeen käyttöönottokuukaudesta alkaen.
 Arvonalentuminen kirjataan, jos hyödykkeen tulevaisuudessa kerryttämä tulo on pysyvästi alle kirjanpitoarvon.

Poistoajat ovat:
  Muut pitkävaikutteiset menot 5 vuotta
  Rakennukset 20 - 50 vuotta
  Rakennelmat 10 vuotta
  Koneet ja kalusto 5 - 15 vuotta
  Muu käyttöomaisuus 5 - 10 vuotta
  Konserniliikearvo 20 vuotta

Rahoitusvälineiden ja johdannaisten arvostaminen
 Rahoitusvarat arvostetaan KPL 5:2§ mukaan hankintamenoon tai sitä alempaan todennäköiseen luovutushintaan.
 Rahoitusvelat arvostetaan nimellisarvoon.

 Riskienhallinnan periaatteiden mukaisesti konsernissa voidaan käyttää hyödykkeiden, korkojen ja valuuttojen hinta-
 riskeiltä suojautumiseen johdannaisia. Tilinpäätöshetkellä voimassa olleet johdannaissopimukset käsittävät sekä
 solmittuja sopimuksia että tarjousvaihetta suojaavia sopimuksia. KiLa:n  lausunnon 1963/13.12.2016 mukaan korko- ja
 valuuttajohdannaissopimusten negatiivinen käypä arvo on kirjattu voittovaroihin ja pakolliseksi varaukseksi v. 2016.
 Muutos v. 2020 (+12 Teur) on kirjattu  tuloslaskelmaan ja pakolliseksi varaukseksi. Vastaava laskennallisten  vero-
 saamisten muutos (- 2 Teur) on kirjattu tuloslaskelmaan ja laskennallisiin verosaamisiin. 

 Sähköjohdannaisia käytetään erittäin todennäköisten pörssihintaisten sähkön hankintojen hintariskin suojaamiseksi.
 Käytetyt johdannaiset suojaavat seuraavan neljän vuoden liiketoimintaan tarvittavan sähkön ostoista 25-95%. 
 Sähköjohdannaissopimusten käypiä arvoja on käsitelty taseen ulkopuolisina vastuina siltä osin kun sähköjohdannais-
 sopimusten voidaan katsoa täyttävän KILA:n lausunnossa 1963/2016 asetetut edellytykset taseen ulkopuolisena
 vastuuna käsittelemiselle. Sähköjohdannaissopimukset selvitetään ja maksetaan sopimusten mukaan kuukausittain.
 Sähköjohdannaissopimusten on katsottu täyttävän edellytykset taseen ulkopuolisena vastuuna käsittelemiselle.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat

Alkuvuonna koronaviruksen vastaiset rajoitustoimet eri maissa ovat jatkuneet eriasteisina riippuen tartuntojen ja
annettujen rokotusten määrästä. Myös kansainvälinen matkustaminen on edelleen rajoitettua monin paikoin.
Covid19 muuntuminen ja pandemian kesto luovat edelleen epävarmuutta niin kansainväliseen markkinakysyntään,
logistiikkaan, yritysrahoitukseen kuin yleiseen taloudelliseen aktiviteettiin. Poikkeustilanteen pitkittymisellä saattaa
olla vaikutuksia yhtiön toimintaan ja kannattavuuteen.
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Edellisen tilikauden tietojen vertailukelpoisuus

Vertailtaessa tilikauden 2020 tietoja edelliseen tilikauteen tulee huomioida, että puunhankintajärjestelmän
vaihtamisen yhteydessä Koskisen Oy:n sivutuote myynti asiakkaille siirtyi Koskitukki Oy:lle. Muutoksella on
merkittävä vaikutus yhtiön ulkoiseen liikevaihtoon, mutta ei merkittävää vaikutusta yhtiön kannattavuuteen.
Liiketoimintamallin muutoksen johdosta Koskisen Oy:ltä siirtyi ulkoista liikevaihtoa tytäryhtiö Koskisen S.P.Zoo
Puolaan. Koskitukki konsernin kannalta tällä ei ole vaikutusta kannattavuuteen.

 Vertailuvuonna 2019 Koskisen Oy:n pysyviin vastaaviin kuuluneista hyödykkeistä ja myyntisaatavista tehtiin
 1,4 Meur:n arvonalennus. Taloteollisuuden myynnistä kirjattiin 1,7 Meur:n tappio liiketoiminnan muihin kuluihin.
 Koskitukki Oy:n laina- ja myyntisaataviin sekä muihin osakkeisiin ja osuuksiin tehtiin yhteensä 0,5 Meur arvon-
alennus.

Ulkomaan rahan määräiset erät
 Ulkomaanrahan määräiset saamiset ja velat on muutettu Suomen rahan määräiseksi tilinpäätöspäivän kurssiin.
 Saamisten ja velkojen arvostamisesta syntyneet kurssivoitot ja- tappiot kirjataan tuloslaskelmaan niiden luonteen
 mukaisesti joko myynnin tai ostojen oikaisueriksi tai rahoituksen kurssieroksi.

Laskennalliset verot
 Laskennallinen verovelka tai -saaminen on laskettu verotuksen ja tilinpäätöksen välisille väliaikaisille eroille
 käyttäen tilinpäätöshetkellä vahvistettua seuraavien vuosien verokantaa. Taseeseen sisältyy laskennallinen
 verovelka kokonaisuudessaan ja laskennallinen verosaaminen arvioidun todennäköisen saamisen suuruisena.

Tuloslaskelman liitetiedot TEUR

Liikevaihto toimialoittain ja markkina-alueittain

 31.12.20  31.12.19  31.12.20  31.12.19
Jakauma toimilaloittain
 Levyteollisuus 99 781 125 248
 Sahateollisuus 74 111 93 062
 Taloteollisuus 0 8 732
 Tukkien ja kuitupuun myynti 107 289 107 657 45 579 36 118
 Muu myynti 226 364 486 1 002
Yhteensä 107 515 108 021 219 957 264 162

Maantieteellinen jakauma
 Kotimaa 107 266 108 021 95 662 120 115
 EU-maat 249 0 81 797 90 760
 Muut maat 0 0 42 498 53 287
Yhteensä 107 515 108 021 219 957 264 162

Liiketoiminnan muut tuotot
 Käyttöomaisuuden myyntivoitot 32 5 61 95
 Vakuutuskorvaukset 0 0 299 19
 Saadut tuet 0 0 77 68
 Päästöoikeuksien myynti 0 0 144 616
 Ulkoiset vuokratuotot 0 0 154 127
 Palveluveloitukset ja vuokrat tytäryhtiöiltä 4 400 4 238 0 0
 Muut liiketoiminnan tuotot 66 228 203 519
Yhteensä 4 499 4 471 938 1 444

Emoyhtiö Konserni
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 31.12.20  31.12.19  31.12.20  31.12.19
Liiketoiminnan muut kulut
 Myyntirahdit, huolinta ja haketukset 8 051 6 519 21 178 23 658
 IT-kulut 1 362 1 365 2 056 2 001
 Leasingmaksut ja vuokrat 393 407 5 275 5 075
 Kiinteistöjen huolto 48 44 2 882 2 779
 Myyntiprovisiot 0 0 517 1 040
 Taloteollisuuden liiketoimintakauppa 0 0 0 1 735
 Muut 1 575 1 693 5 263 7 392
Yhteensä 11 430 10 028 37 170 43 680

Tilintarkastajan palkkiot
 Tilintarkastus 4 4 87 87
 Veroneuvonta 1 32 20
 Muut palvelut 4 77
Yhteensä 4 9 119 184

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana
keskimäärin

 31.12.20  31.12.19  31.12.20  31.12.19
 Toimihenkilöitä 69 69 220 240
 Työntekijöitä 0 1 672 752
Yhteensä 69 70 892 992

Johdon palkat ja palkkiot
 Hallituksen jäsenet ja toimitusjohtaja 440 396 440 396

Tuloverot
 Tilikauden verot 179 99 427 970
 Laskennallisen verovelan muutos -134 -781
Yhteensä 179 99 293 189

Rahoitustuotot
 Korkotuotot 32 63 51 55
 Kurssivoitot 0 0 519 748
 Muut rahoitustuotot 1 0 133 248
Yhteensä 32 63 703 1 051

Rahoituskulut
 Korkokulut 1 283 1 455 2 946 3 004
 Kurssitappiot 0 0 1 112 600
 Muut rahoituskulut 24 13 493 1 068
Yhteensä 1 307 1 468 4 552 4 672
Kurssierot johtuvat Venäjän ruplan, Puolan zlotyn ja USD:n kurssimuutoksista.

Emoyhtiö Konserni

Emoyhtiö Konserni
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Taseen liitetiedot

Emoyhtiön käyttöomaisuuden hankintameno, lisäykset ja vähennykset sekä kertyneet poistot
 Hankintamenona on ilmoitettu vain niiden pysyvien vastaavien hyödykkeiden hankintamenot, joiden hankintamenoa ei 
 ole vielä kokonaan kirjattu suunnitelman mukaisina poistoina kuluksi.

Aineettomat

Muut pitkä- Muut Kesken- Sijoitukset

pitkävaik. aineelliset Maa- Raken- Koneet ja eräiset

menot hyödykkeet alueet nukset kalusto Yht. hankinnat

Hankintameno 01.01.2020 1 429 381 387 880 35 1 683 328 24 905
Lisäykset 55
Vähennykset 84
Siirrot erien välillä

Uudelleenarvostuksesta johtuva lisäys/vähennys

Hankintameno 31.12.2020 1 429 381 387 796 35 1 599 383 24 905
Kertyneet  poistot ja arvonalennukset 01.01.2020 1 025 325 11 336 5 300
Vähennysten kertyneet poistot 33
Tilikauden poistot ja arvonalennukset 273 28 6 34
Kertyneet  poistot ja arvonalennukset 31.12.2020 1 298 320 17 337 5 300
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 131 381 387 476 18 1 262 383 19 605
Arvonkorotukset 49

Konsernin käyttöomaisuuden hankintameno, lisäykset ja vähennykset sekä kertyneet poistot

Aineettomat

Aineettomat Maa- Raken- Koneet ja

oikeudet alueet nukset kalusto Yht.

Hankintameno 01.01.2020 8 6 330 66 413 88 722 161 465
Lisäykset -3 56 3 035 3 088
Vähennykset 263 19 282
Muuntoerot -20 -1 365 -850 -2 235
Siirrot erien välillä 9 1 012 1 021
Uudelleenarvostuksesta johtuva lisäys/vähennys -9
Hankintameno 31.12.2020 8 6 298 64 850 91 900 163 057
Kertyneet  poistot ja arvonalennukset 01.01.2020 8 43 267 63 182 106 449
Muuntoerot -771 -664 -1 435
Vähennysten kertyneet poistot 1 295 7 1 302
Tilikauden poistot ja arvonalennukset 1 345 4 121 5 466
Kertyneet  poistot ja arvonalennukset 31.12.2020 8 42 546 66 632 109 178
Kirjanpitoarvo 31.12.2020 0 6 298 22 304 25 268 53 879
Arvonkorotukset 2 293 2 741
Tuotannon koneiden ja laitteiden kirjanpitoarvo 31.12.2020 25 118

 
Muut pitkä- Muut Kesken Sijoitukset

pitkävaik. aineelliset eräiset muut

menot hyödykkeet hankinnat

Hankintameno 01.01.2020 3 244 6 378 1 481 108

Lisäykset 274 43 517 134

Vähennykset 1

Muuntoerot -1 -317 -3

Siirrot erien välillä 87 18 -1 126

Hankintameno 31.12.2020 3 604 6 121 869 242

Kertyneet  poistot ja arvonalennukset 01.01.2020 2 396 4 689

Muuntoerot -1 -169

Vähennysten kertyneet poistot

Tilikauden poistot 488 246

Kertyneet  poistot ja arvonalennukset 31.12.2020 2 883 4 766

Kirjanpitoarvo 31.12.2020 721 1 355 869 242

Aineelliset hyödykkeet

Aineelliset hyödykkeet
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Konserniyritykset Kotipaikka Emoyhtiön Konsernin 
omistusosuus-% omistusosuus-%

Koskisen Oy Kärkölä 75,2 % 75,2 %

OOO Koskiles Pietari,Venäjä 100,0 % 100,0 %

OOO Koskisilva Sheksna,Venäjä 100,0 % 100,0 %

Koskisen Oy:n tytäryhtiöt
Kosava-Kiinteistöt Oy Kärkölä 75,2 %

Koskisen Sp z.o.o Varsova 75,2 %

Saamiset samaan konserniin kuuluvilta yrityksiltä
Konsernin suomalaisten yhtiöiden pääasialliset pankkitilit on liitetty konsernitilijärjestelmään, jonka päähaltija
on Koskisen Oy.

2020 2019
Myyntisaamiset:
 Koskisen Oy 6 202 6 450
 Kosava Oy 1 5
Yhteensä 6 203 6 455
Muut saamiset:
 OOO Koskiles 177 257
 OOO Koskisilva 114 147
Yhteensä 291 404
Siirtosaamiset:
 Koskisen Oy 1 888 0

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaisimmat erät

2020 2019 2020 2019
Muut rahoituserät 0 0 33 33
Verosaaminen 56 0 496 235
Jaksotetut henkilöstökulut 8 0 17 2
Muut siirtosaamiset 612 345 1 602 1104
Yhteensä 676 345 2 148 1 374

Laskennalliset verosaamiset
Korko- ja valuuttajohdannaisten negatiivisesta käyvästä arvosta 544 546

Konserni

Emoyhtiö

Emoyhtiö Konserni
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Sidottu oma pääoma
2020 2019 2020 2019

  Osakepääoma       01.01 1 512 1 512 1 512 1 512
  Osakepääoma       31.12 1 512 1 512 1 512 1 512
  Arvonkorotusrahasto  01.01 70 70 1 045 1 045
  Vähennys pysyvien vastaavien myynnin yhteydessä 0 0 -6 0
  Arvonkorotusrahasto  31.12 70 70 1 039 1 045
  Vararahasto  01.01 16 16 16 16
  Vararahasto  31.12 16 16 16 16

Sidottu oma pääoma yhteensä 1 598 1 598 2 567 2 573

Vapaa oma pääoma

  Voitto edellisiltä tilikausilta  01.01 -13 857 -12 672 14 866 15 904
  Voitto edellisiltä tilikausilta  31.12 -13 857 -12 672 14 866 15 904

  Muuntoero -2 098 -2 546

  Tilikauden voitto (tappio) -285 -1 185 -1 970 -1 038

Vapaa oma pääoma yhteensä -14 142 -13 857 10 798 12 320

Oma pääoma yhteensä -12 544 -12 259 13 365 14 893

Muuntoero johtuu Venäjän ruplan ja Puolan zlotyn kurssimuutoksista.
Kertyneestä poistoerosta on konsernitaseella merkitty omaan pääomaan 17 449 t€ (31.12.2019: 18 059 t€)

Laskelma voitonjakokelpoisista varoista 31.12.
  Voitto edellisiltä tilikausilta -13 857 -12 672
  Tilikauden voitto (tappio) -285 -1 185
   Yhteensä -14 142 -13 857

Koskitukki Oy:n oma pääoma yhteensä -12 544
Pääomalaina osakkailta 6 988
Pääomalaina Koskisen Oy:ltä 8 610
Yhteensä 3 054

Koskitukki Oy:n omistamien Koskisen Oy:n osakkeiden käypä arvo ylittää ko. osakkeiden tasearvon.

Pakolliset varaukset
2020 2019 2020 2019

Korko- ja valuuttajohdannaisten negatiivinen käypä arvo 0 0 2 720 2 732

Velat samaan konserniin kuuluville yrityksille
Konsernitilijärjestelyyn perustuvat velat: 2020 2019
 Koskisen Oy 19 496 18 059
 Koskisen Oy pääomalaina 8 610 6 860
 Yht. 28 106 24 919
Ostovelat:
 Koskisen Oy 3 115 396
Siirtovelat:
 Koskisen Oy 86 383
Kaikki yhteensä 31 308 25 698

Emoyhtiö

Emoyhtiö Konserni

Emoyhtiö

Emoyhtiö Konserni
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Siirtovelkoihin sisältyvät olennaisimmat erät:

2020 2019 2020 2019

Korkojaksotus 393 393 649 632
Tuloverot 193 83 315 164
Jaksotetut henkilöstökulut 673 673 6 059 7 471
Muut lyhytaikaiset siirtovelat 1 233 1 829 2 210 2 177
Yhteensä 2 492 2 978 9 233 10 444

Laskennalliset verovelat 2020 2019 2020 2019
 Arvonkorotuksista 18 18 340 342
 Tilinpäätössiirroista 0 0 4 378 4 514
Yhteensä 18 18 4 718 4 856

Pääomalainat
Koskitukki Oy:llä oli tilinpäätöshetkellä seuraavat pääomalainat konsernin omistajilta ja heidän perheenjäseniltään:

Lainan numero Lainan korko

11 7,0
12 7,0
13 7,0
14 7,0
15 7,0
16 7,0
17 7,0
18 7,0

Yhteensä

Edellä lueteltujen pääomalainojen muut lainaehdot ovat seuraavat:

Korot maksetaan vuosittain jälkikäteen. Korkoa saadaan maksaa vain, jos maksettava määrä voidaan käyttää  
voitonjakoon viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaan. Korot kirjataan sen tilikauden
kuluksi, jolloin niiden maksuvelvollisuus on syntynyt mikäli se osakeyhtiölain mukaan on mahdollista.

Velat maksetaan takaisin vain, mikäli viimeksi päättyneeltä tilikaudelta vahvistettavan taseen mukaiselle sidotulle 
pääomalle ja muille jakokelvottomille varoille jää täysi kate. Pääomat ja korot voidaan yhtiön purkautuessa tai 
konkurssissa maksaa takaisin vain kaikkia muita tavallisia velkoja huonommalla etuoikeudella.
Rahoittajien kanssa tehty rahoitussopimus rajoittaa korkojen ja pääoman maksamista.

Pääomalainoista kertynyt kirjaamaton korkokustannus vuosilta 2013 - 2020 on yhteensä 4.675 t€ ja siitä kertyi
vuodelta 2020 yhteensä 491 t€.

Koskitukki Oy:llä oli tilinpäätöshetkellä pääomalaina Koskisen Oy:ltä:

Lainan numero Lainan korko
1/2018 5,6
1/2019 5,6
1/2020 5,6

Pääomalainan ehdot: Korkoa voidaan maksaa vain siltä osin kuin velallisen oman pääoman ja kaikkien  pää-
omalainojen määrä maksuhetkellä ylittää velallisen viimeksi päättyneellä tilikaudelta vahvistettavan tai sitä
uudempaan tilinpäätökseen sisältyvän taseen mukaisen tappion määrän. Jos pääomalainalle tulevaa korkoa
ei voida maksaa, korko siirtyy maksettavaksi ensimmäisen sellaisen tilinpäätöksen perusteella, jonka perusteella
se voidaan maksaa. Lainan pääoma voidaan maksaa eräpäivänä samoin ehdoin kuin lainan korko.

Pääomalainoista kertynyt kirjaamaton korkokustannus 2018 - 2020 oli 891 t€.

Johdon näkemyksen mukaan pääomalainan antajilla on yhtäläinen oikeus yhtiön varoihin ja näin ollen uuden
osakeyhtiölain mukaisten pääomalainojen korkoa ei ole kirjattu.

6.988 174,00

29.12.2011
28.4.2012
23.11.2012

Lainan pääoma 

29.10.2013
29.12.2013
21.2.2014

30.9.2026

5.000.000,00
1.860.000,00

Lainan eräpäivä
30.4.2023
30.4.2025

1.750.000,00

Lainan eräpäiväLainan pääoma 

310.338,00
300.000,00

200.000,00

3.180.000,00
500 000,00
130.000,00
160 000,00

2.207.836,00
29.12.2012
26.4.2013

Emoyhtiö Konserni
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Vastuut
Tytäryhtiöiden osakkeet on pantattu Koskisen Oy:n velkojen vakuudeksi.

Velat, joiden vakuudeksi annettu kiinteistö- ja 2020 2019 2020 2019
yrityskiinnityksiä
Rahalaitoslainat 0 0 37 000 40 000

Tili- ja takauslimiitit (15 M€), josta käytössä tilinpäätöshetkellä:
Tililimiitti 0 0 13 0

Takauslimiitti 0 0 713 705

Annetut kiinteistökiinnitykset 0 0 1 689 600 1 689 600

Annetut yrityskiinnitykset 0 0 181 552 181 552

Konserniyhtiöiden puolesta annetut vakuudet:
Annetut kiinteistökiinnitykset 153 600 153 600 0 0

Annetut yrityskiinnitykset 79 071 79 071 0 0

Takaukset
Ennakkomaksu-, toimitus ym. takaukset 500 470 713 1 145

Koskitukki Oy on antanut omavelkaisen yleistakauksen kaikista Koskisen Oy:n rahoituslaitoslainoista ja
-sitoumukista.

Leasingsopimuksista maksettavat määrät 2020 2019 2020 2019
  Seuraavana vuonna  maksettavat 17 10 918 998

  Myöhemmin maksettavat 12 4 1 360 1 108

  Yhteensä 29 14 2 278 2 106

Leasingsopimusten jäännösarvot
 Seuraavana vuonna  maksettavat 0 0 0 0

 Myöhemmin maksettavat 0 0 2 2

Yhteensä 0 0 2 2

Koskisen Oy:n Lahti Energialle myytyihin voimalaitoksiin liittyy takaisinostovelvoite sopimusajan
päätyttyä 10/2032.  Takaisinostohinta arvioidaan olevan noin 15 M€.
Asunto Oy Puumeran Koskisen Oy:n lainaosuus 31.12.2020 oli 165 tEUR.

Konsernitilijärjestelyyn liittyvät vastuut
Konsernissa on käytössä konsernitilijärjestely, jonka konsernitilinomistajana toimii Koskisen Oy.
Koskisen Oy:llä oleva pitkäaikainen konsernin sisäinen saaminen 28,1 Meur on konsernitilijärjestelyyn 
perustuva saaminen Koskitukki Oy:ltä, johon sisältyy 8,6 M€:n pääomalaina. 
Konsernisaamiset on pantattu Koskisen Oy:n velkojen vakuudeksi.

Kiinteistöinvestointien tarkistusvastuu tilinpäätöksessä
2016 2017 2018 2019 2020 YHT.

Vähennetty alv 28 36 16 7 8 95
Vuotuinen osuus vähennetystä alv:sta 3 4 2 1 1 10
Jäljellä tarkistuskauteen sisältyviä vuosia 5 6 7 8 9
Palautuksen alainen määrä vähennyksestä 17 25 13 6 7 68

Johdannaissopimukset
Riskienhallinnan periaatteiden mukaisesti konsernissa voidaan käyttää hyödykkeiden, korkojen ja valuuttojen 
hintariskeiltä suojautumiseen johdannaisia. Tilinpäätöshetkellä voimassa olleet johdannaissopimukset käsittävät
sekä solmittuja sopimuksia että tarjousvaihetta suojaavia sopimuksia.
Korko- ja valuuttajohdannaissopimusten tilinpäätöspäivän negatiivinen käypä arvo on kirjattu pakolliseksi varaukseksi.
Sähköjohdannaissopimusten on katsottu täyttävän edellytykset taseen ulkopuolisena vastuuna käsittelemiselle.

Emoyhtiö Konserni

Emoyhtiö Konserni
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Tilinpäätöshetkellä voimassa olleet johdannaissopimukset

2020 2019 2020 2019
käypä käypä nimellis- nimellis-

arvo T€ arvo T€ arvo T€ arvo T€
Koronvaihtosopimukset
    erääntyy 27.10.2025 -839 -784 10 000 10 000
    erääntyi 25.2.2020 -22 10 000
    erääntyy 7.3.2022 -287 -443 10 000 10 000
    erääntyy 25.2.2025 -617 -582 10 000 10 000
    erääntyi 1.7.2020 -911 10 000
    erääntyy 1.7.2025 -977 10 000
Koronvaihtosopimukset yhteensä -2 720 -2 743 40 000 50 000

Laskennallinen verosaaminen 544 549

Valuuttatermiinit
EUR-USD, päättymispäivä 29.3.2020 0 221
EUR-USD, päättymispäivä 31.3.2020 7 449
EUR-USD, päättymispäivä 30.6.2020 4 224
EUR-USD, päättymispäivä 31.3.2021 63 1 283
EUR-USD, päättymispäivä 30.6.2021 42 1 057
EUR-USD, päättymispäivä 30.9.2021 34 845
EUR-USD, päättymispäivä 30.12.2021 18 422
EUR-USD, päättymispäivä 31.3.2021 65 1 285
EUR-USD, päättymispäivä 30.6.2021 56 1 110
EUR-USD, päättymispäivä 30.9.2021 26 632
EUR-USD, päättymispäivä 30.12.2021 10 212
Valuuttatermiinit yhteensä 314 11 6 845 895

Laskennallinen verosaaminen -63 -2

Sähkötermiinit
Vuonna 2020 erääntyneet 405 1 536
Vuonna 2021 erääntyvät -343 101 1650 1 351
Vuonna 2022 erääntyvät -9 40 1565 970
Vuonna 2023 erääntyvät 6 981
Vuonna 2024 erääntyvät 15 410
Sähkötermiinit yht. -331 546 4 607 3 858

Puuvaranto

Yhtiö on tehnyt metsänomistajien kanssa sitovia sopimuksia tulevaan puunhankintaan liittyen (puuvaranto).
Sitoumusten määrä tilinpäätöshetkellä on noin 23,9 milj. euroa, joista emoyhtiön osuus 23,9 milj.euroa 
(31.12.2019 21,5 milj.euroa, josta emoyhtiön osuus 21,5 milj.euroa).

Kovenantit

Konsernin rahalaitoslainoihin liittyy kovenantteja. Rahoitussopimusten mukaan lainanantajat voivat eräännyttää
lainat ennenaikaisesti, mikäli kovananttiehdot eivät täyty.  Rahoituslaitoslainat on esitetty taseella tilinpäätös-
hetkellä voimassa olevien rahoitussopimusten lyhennyssuunnitelmien mukaisesti. Tilikauden aikana kovenantti-
ehtoja tarkastellaan kvartaaleittain. Täymättömistä kovenanteista on saatu rahoittajien hyväksyntä ja samalla
vuosien 2020-2022 kovenanttitasot määriteltiin uudelleen.
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Tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen allekirjoitukset

Helsingissä 31. päivänä maaliskuuta 2021

Kari Koskinen Juha Vanhainen
hallituksen jäsen hallituksen puheenjohtaja

Eva Wathén Hanna Sievinen
hallituksen jäsen hallituksen jäsen

Kalle Reponen Jukka Pahta
hallituksen jäsen toimitusjohtaja
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Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Deloitte Oy
Tilintarkastusyhteisö

Hannu Mattila
KHT
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